
11 13 11 15 11 17 11 19 22 24 22 26 22 28 22 30 41 43

Moto

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º ADRIEN METGE 1º 26 9º 13 1º 26 2º 23 1º 26 1º 26 1º 26 5º 17 19º 3 1º 26 212

2º JULIO CESAR ZAVATTI 3º 21 3º 21 3º 21 1º 26 4º 19 6º 16 4º 19 4º 19 1º 26 3º 21 209

3º MARTIN DUPLESSIS 2º 23 4º 19 6º 16 6º 16 6º 16 4º 19 2º 23 1º 26 3º 21 6º 16 195

4º GABRIEL BRUNING 4º 19 13º 9 8º 14 5º 17 5º 17 3º 21 3º 21 3º 21 2º 23 2º 23 185

5º RICARDO MARTINS 7º 15 2º 23 2º 23 3º 21 2º 23 2º 23 NC 1 2º 23 18º 4 4º 19 175

6º JEAN AZEVEDO 6º 16 6º 16 7º 15 4º 19 7º 15 7º 15 5º 17 7º 15 4º 19 5º 17 164

7º TULIO MALTA 5º 17 1º 26 4º 19 27º 1 NL 0 NL 0 6º 16 6º 16 5º 17 7º 15 127

8º TIAGO WERNERSBACH 9º 13 11º 11 12º 10 12º 10 9º 13 11º 11 13º 9 11º 11 10º 12 12º 10 110

9º LUCIANO GOMES 10º 12 10º 12 11º 11 9º 13 27º 1 NL 0 7º 15 9º 13 6º 16 9º 13 106

10º CESAR PEDUTI 14º 8 12º 10 13º 9 11º 11 14º 8 10º 12 10º 12 10º 12 9º 13 11º 11 106

11º GABRIEL SOARES 8º 14 5º 17 5º 17 8º 14 3º 21 9º 13 21º 1 NL 0 NL 0 NL 0 97

12º MARCOS MIOTTO 12º 10 15º 7 26º 1 20º 2 11º 11 NC 1 8º 14 12º 10 8º 14 10º 12 82

13º RODRIGO SALLUM 15º 7 18º 4 23º 1 15º 7 12º 10 12º 10 11º 11 13º 9 12º 10 14º 8 77

14º BRUNO LELES 11º 11 8º 14 9º 13 7º 15 13º 9 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 76

15º CRISTIAN SCHERER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 8º 14 7º 15 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 56

16º VITOR SIQUEIRA NP 0 NP 0 10º 12 NC 1 8º 14 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 44

17º MOARA SACILOTTI 19º 3 20º 2 20º 2 19º 3 18º 4 18º 4 17º 5 16º 6 16º 6 16º 6 41

18º ANTONIEL FERNANDES NP 0 NP 0 18º 4 10º 12 10º 12 19º 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 31

19º WENDERSON DUARTE NP 0 NP 0 16º 6 14º 8 15º 7 13º 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 30

20º GUILHERME PIVA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12º 10 15º 7 11º 11 21º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 29

21º TOMAZ VIZZOTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 15º 7 17º 5 15º 7 13º 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 28

22º AUGUSTO SARTORI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 14º 8 14º 8 20º 2 15º 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 25

23º DIMAS MATTOS NP 0 NP 0 17º 5 13º 9 17º 5 20º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 21

24º LUCAS GATTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 16º 6 22º 1 14º 8 17º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 20

25º WOLNEY MAGNINO 21º 1 19º 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 22º 1 20º 2 13º 9 18º 4 20

09/03 - Araxá/MG

Rally Minas Brasil Rally RN 1500

18/04 - Campina Grande/PB

Rally Jalapão

21/06 - LEM/BA

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET8

26/08 - A definir

ET14 ET15

RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - Motos e Quadriciclos

Classificação Geral

Total
ET9 ET10 ET11 ET12 ET13ET4 ET5 ET6 ET7

GERAL - MOTO E QUAD

ET16 ET17

Rally dos Sertões
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Moto

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

09/03 - Araxá/MG

Rally Minas Brasil Rally RN 1500

18/04 - Campina Grande/PB

Rally Jalapão

21/06 - LEM/BA

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET8

26/08 - A definir

ET14 ET15

RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - Motos e Quadriciclos

Classificação Geral

Total
ET9 ET10 ET11 ET12 ET13ET4 ET5 ET6 ET7

GERAL - MOTO E QUAD

ET16 ET17

Rally dos Sertões

26º JOAO MARCOS FERRARI NP 0 NP 0 14º 8 18º 4 16º 6 22º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 19

27º RODOLFO DE BRITO NP 0 NP 0 15º 7 17º 5 20º 2 17º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 19

28º LUIS HENRIQUE DOS SANTOS 13º 9 14º 8 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 17

29º JOAO PAULO FORNAZARI NC 1 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 16

30º ROBERTO GATTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 19º 3 18º 4 17º 5 20º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 14

31º JOAO CLAUDIO SAGLIETTI NP 0 NP 0 24º 1 16º 6 21º 1 16º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 14

32º CESAR BOGO 16º 6 16º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12

33º MISAEL AMARIZ NP 0 NP 0 NC 1 NL 0 19º 3 14º 8 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12

34º CRENILDO ROBERTO NP 0 NP 0 21º 1 21º 1 23º 1 15º 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10

35º FRANCISCO FORBES 18º 4 17º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9

36º ANTONIO CARLOS MARX NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 20º 2 19º 3 NL 0 19º 3 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8

37º MURILO CRUZ 17º 5 22º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6

38º MARCONES DANIEL CUNHA NP 0 NP 0 19º 3 22º 1 24º 1 25º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6

39º DANIEL GATTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 18º 4 21º 1 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5

40º OSMAR DE MENDONCA NP 0 NP 0 22º 1 23º 1 22º 1 24º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

41º PEDRO FELIX NP 0 NP 0 27º 1 25º 1 26º 1 26º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

42º RICARDO FIORAMONTE NP 0 NP 0 28º 1 24º 1 25º 1 23º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

43º THIAGO OSTORERO 20º 2 21º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3

44º VINICIUS ALBUQUERQUE NP 0 NP 0 25º 1 26º 1 NL 0 21º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3

45º HAROLDO DE PAIVA NP 0 NP 0 29º 1 NL 0 NL 0 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2

46º MARCOS GOROBA NP 0 NP 0 NL 0 NC 1 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1
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MT1

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º ADRIEN METGE 1º 26 4º 19 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 3º 21 4º 19 1º 26 241

2º MARTIN DUPLESSIS 2º 23 2º 23 3º 21 4º 19 3º 21 3º 21 2º 23 1º 26 1º 26 4º 19 222

3º RICARDO MARTINS 4º 19 1º 26 2º 23 2º 23 2º 23 2º 23 NC 1 2º 23 3º 21 2º 23 205

4º JEAN AZEVEDO 3º 21 3º 21 4º 19 3º 21 4º 19 4º 19 3º 21 4º 19 2º 23 3º 21 204

5º DIMAS MATTOS NP 0 NP 0 5º 17 5º 17 5º 17 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 68

MT2

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º JULIO CESAR ZAVATTI 1º 26 2º 23 1º 26 1º 26 2º 23 3º 21 2º 23 2º 23 1º 26 2º 23 240

2º GABRIEL BRUNING 2º 23 6º 16 4º 19 2º 23 3º 21 1º 26 1º 26 1º 26 2º 23 1º 26 229

3º TULIO MALTA 3º 21 1º 26 2º 23 5º 17 NL 0 NL 0 3º 21 3º 21 3º 21 3º 21 171

4º GABRIEL SOARES 4º 19 3º 21 3º 21 4º 19 1º 26 5º 17 5º 17 NL 0 NL 0 NL 0 140

5º BRUNO LELES 5º 17 5º 17 5º 17 3º 21 5º 17 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 108

6º GUILHERME PIVA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 19 4º 19 4º 19 4º 19 76

7º VITOR SIQUEIRA NP 0 NP 0 6º 16 NC 1 4º 19 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 59

8º LUIS HENRIQUE DOS SANTOS 6º 16 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 31

9º JOAO PAULO FORNAZARI NC 1 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 20

26/08 - A definir

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

ET16 ET17

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir

RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - Motos / Quadris

Classificação Por Categorias

MOTO 1

Total

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET13 ET14 ET15

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA

ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12

Total
ET16 ET17

MOTO 2

ET6 ET15ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET13 ET14
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RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - Motos / Quadris

Classificação Por Categorias

MT3

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º CESAR PEDUTI 2º 23 1º 26 1º 26 2º 23 4º 19 1º 26 3º 21 2º 23 3º 21 3º 21 229

2º MARCOS MIOTTO 1º 26 2º 23 7º 15 5º 17 2º 23 NC 1 1º 26 3º 21 2º 23 2º 23 198

3º RODRIGO SALLUM 3º 21 4º 19 5º 17 3º 21 3º 21 2º 23 4º 19 4º 19 4º 19 5º 17 196

4º CRISTIAN SCHERER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 1º 26 1º 26 1º 26 101

5º WOLNEY MAGNINO 7º 15 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 7º 15 5º 17 7º 15 93

6º ANTONIEL FERNANDES NP 0 NP 0 3º 21 1º 26 1º 26 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 90

7º RODOLFO DE BRITO NP 0 NP 0 2º 23 4º 19 6º 16 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 77

8º TOMAZ VIZZOTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 16 6º 16 6º 16 4º 19 67

9º AUGUSTO SARTORI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 5º 17 7º 15 6º 16 65

10º OSMAR DE MENDONCA NP 0 NP 0 4º 19 6º 16 7º 15 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 64

11º RICARDO FIORAMONTE NP 0 NP 0 8º 14 7º 15 8º 14 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 58

12º VINICIUS ALBUQUERQUE NP 0 NP 0 6º 16 8º 14 NL 0 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 46

13º MISAEL AMARIZ NP 0 NP 0 NC 1 NL 0 5º 17 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 39

14º FRANCISCO FORBES 5º 17 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 38

15º MURILO CRUZ 4º 19 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 34

16º THIAGO OSTORERO 6º 16 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 32

17º DANIEL GATTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 15 8º 14 NL 0 NL 0 29

18º MARCOS GOROBA NP 0 NP 0 NL 0 NC 1 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir
MOTO 3

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão

ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12
Total

ET15 ET16 ET17

Rally dos Sertões

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET13 ET14
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RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - Motos / Quadris

Classificação Por Categorias

MOV

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º LUCIANO GOMES 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 6º 16 NL 0 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 224

2º MOARA SACILOTTI 3º 21 3º 21 5º 17 5º 17 3º 21 3º 21 2º 23 2º 23 2º 23 2º 23 210

3º WENDERSON DUARTE NP 0 NP 0 3º 21 2º 23 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 96

4º JOAO MARCOS FERRARI NP 0 NP 0 2º 23 4º 19 2º 23 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 84

5º JOAO CLAUDIO SAGLIETTI NP 0 NP 0 6º 16 3º 21 4º 19 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 79

6º MARCONES DANIEL CUNHA NP 0 NP 0 4º 19 6º 16 5º 17 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 69

7º ANTONIO CARLOS MARX NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 3º 21 NL 0 3º 21 63

8º CESAR BOGO 2º 23 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 46

9º HAROLDO DE PAIVA NP 0 NP 0 7º 15 NL 0 NL 0 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 16

MRB

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º TIAGO WERNERSBACH 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 1º 26 260

2º CRENILDO ROBERTO NP 0 NP 0 2º 23 2º 23 2º 23 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 92

3º LUCAS GATTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 3º 21 2º 23 2º 23 90

4º ROBERTO GATTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 2º 23 3º 21 3º 21 86

5º PEDRO FELIX NP 0 NP 0 3º 21 3º 21 3º 21 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 84

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir

ET15 ET16 ET17

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir

ET14

MOTO RALLY BRASIL

Total

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12 ET13

Total
ET9 ET10 ET11 ET16 ET17

MOTO OVER

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8 ET12 ET13 ET14 ET15
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